
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2374

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2024 14:15:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 03/2024 - Registro de preços para aquisição de pernoites (com café da manhã) em
estabelecimento tipo pousada para abrigamento de pessoas em vulnerabilidade social em situação
de rua.
Resumo:
Pregão Presencial 03/2024 - Registro de preços para aquisição de pernoites (com café da manhã) em
estabelecimento tipo pousada para abrigamento de pessoas em vulnerabilidade social em situação
de rua.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2024 00:00:00 KIT PROPOSTA Baixar

18/01/2024 00:00:00 EDITAL PP 03 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2374/pspan-stylebackground-colortransparentpregao-presencial-032024-registro-de-precos-para-aquisicao-de-pernoites-com-cafe-da-manha-em-estabelecimento-tipo-pousada-para-abrigamento-de-pessoas-em-vulnerabilidade-social-em-situacao-de-ruaspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6512fcb01af147b72a4c55e757b88b3b.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deae9be2145c09097dda3736b268a5e7.pdf

